
 
Grundaren och hunden. Smilla följer med Stig-Arne Mårtensson till kontoret varje dag.  
Fotograf: Håkan Johansson 

Hundbajspåsar  
en god affärsidé 
Det går bra för TiksPac. Sedan starten 2001 har företaget vuxit från 1 till 21 anställda. 
 
Ett ökat miljömedvetande och ett etiskt och socialt ansvarstagande hos 
företag är grunden till framgångarna. Stationer med hundbajspåsar delas 
ut gratis för kommuner som dock ska se till att de fylls på. Finansieringen 
sker genom lokala företag som väljer att medverka med sitt varumärke 
på skyltarna. 
 
För nio år sedan flyttade Stig-Arne Mårtensson till Falkenberg 
tillsammans med sin hustru Malin och hunden Smilla. Bland det första de 
lade märke till var att många inte plockade upp efter sina hundar. 
 
– Jag tyckte det såg tråkigt ut. Det första intrycket av en plats är ofta 
bestående, om Skrea strand hade varit full av tång och skräp hade ingen 
kommit hit, säger han. 
 
Det var så idén till stationerna med hundbajspåsar kom till. Stig-Arne 
Mårtensson startade med en station i Falkenberg men nyheten spred sig. 
Nu har företaget TiksPac mellan 4 000 och 5 000 stationer utplacerade i 
cirka 120 kommuner i Sverige och tio i Norge. Förhandlingar pågår också 
med kommuner i Danmark och med hjälp av Exportrådet har man 
kontakt med andra länder som är intresserade. 
 
Varje år levererar företaget nästan 20 miljoner av påsarna av 
majsstärkelse som bryts ner helt på 50 dagar. Nya produkter står på tur, 
alla med grund i behovet att minska nedskräpningen. 
 
I dagarna börjar fem nya säljare i företaget som då har 21 anställda och 
därmed vuxit ordentligt sedan starten. 
– Vi är ett positivt företag. Här är vi glada, säger Stig-Arne Mårtensson. 
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Arbetar för miljön. ”Det är aldrig 
någon som klagar när det är rent”, 
säger TiksPacs ägare och grundare 
Stig-Arne Mårtensson. 
Fotograf: Håkan Johansson 
 

 
Vakthund. Smilla håller koll när 
säljchef Bertil Berglund och ägare 
Stig-Arne Mårtensson har möte. 
Fotograf: Håkan Johansson 
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